质量标准 合格

中标范围

分界室工程：内容包括分界室建筑工程、装饰工程、高低压柜安装、强电工程、通风工程

、压力排水工程、消防工程、通信工程、自动化工程；箱变工程：内容包括630kvA*2箱变

一座、防雷接地、新建箱变基础一座，箱变围栏、箱变景观等；送电土建：内容包括单层

直线井一座，新建12￠150+2￠150热浸塑钢管（含子管）的管道土方、破复路面与包封

，现状管线保护等工作内容；送电电气：电缆安装、电缆调试、管道安装等上述内容及图

纸范围内所有工程内容。

中标价格小写： 7512054.26 元    大写： 柒佰伍拾壹万贰仟零伍拾肆元贰角陆分

中标工期 85 日历天
计划开工日期 2025年8月4日

计划竣工日期 2025年10月28日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京住总集团有限责任公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  08  月  04  日